
令和７年１月１０日 

保護者様 

甘楽町立甘楽中学校 

校長 井上 高広 

校内書き初め展の御案内 

初春の候、皆様方にはますます御清栄のことと存じます。 

さて、「校内書き初め展」を下記のとおり開催いたします。つきましては、御多用中と存じ

ますが、生徒たちの作品を御覧くださいますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１. 展示期間 令和７年１月１４日（火）～１月２０日（月）の間の平日 

 

２. 時 間 ９：００～１６：３０ 

 

３. 展示場所 各教室の廊下 

 

４. その他 ・駐車場は、体育館下駐車場または校門北（砂利）駐車場を御利用ください。 

・土、日は御遠慮ください。 

 


